
Проектни планови за млади земјоделци во областа на земјоделството 
и руралниот развој во Р.С. Македонија, трансфер на знаења за 

подобро искористување на програмите, подобрување на човечките 
ресурси и поддршка во процесот на земјоделско производство

ПРОГРАМА

10:30 Регистрација

11:00 Официjaлно отварање (обраќање-добредојде на гостите) 

проф.Д-р Ивана Јанеска Стаменковска –продекан за меѓун.соработка и финансии

проф.Д-р Миле Маркоски –продекан за наука исоработка со странство

11:20 Идеја,цели,приоритетии теми на проектот , Европски млад земјоделец

Зоран Лазаревски – кординатор на C.R.E.A.M. Р.С.Македонија

11:30 Млад зечјоделец

М-р Никица Бачовски-директор на Аген. за финасиска подршка во земјод. и руралниот развој

11:40 Заштита и индустриска сопственост во земјоделството 

проф. Д-р Љубиша  Стефаноски – експерт за индустриска сопственост

11:50 Локална самоуправа, подршка за развој на млади земјоделци

М-р Горан Ангелов – експерт за локална самоуправа

12:00              Пауза

12:10 Основни поими од  катастар во земјоделството

М-р Тони  Стојмановски  експерт  за Геодетски Инжинеринг

12:20 Веб платворма, Европски млад земјоделец

М-р  Деан Лазаревски- Кординатор на проектот

13:00             Крај
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